denominato Casa “Zeledria” di proprietà del Comune di Bocenago posto al piano 
rialzato di Piazzale dell’Artigianato n. 5 – Bocenago (TN) con contratto della durata 
di anni quattro (rinnovabili alla scadenza per ulteriori quattro anni). 

Il Canone di locazione annuo posto a base d’asta è di euro 2.858,00.- (euro 
duemilaottocentocinquantotto/00), aggiudicazione all’offerta più vantaggiosa per 
l’Amministrazione determinata dal canone offerto più alto in aumento rispetto al canone 
posto a base d’asta. 

Non sono ammesse offerte in diminuzione rispetto all’importo posto a base d’asta o pari

[...]

La locazione dell’unità immobiliare oggetto del presente bando, viene effettuata mediante 
asta pubblica ad offerte segrete in aumento, con aggiudicazione con il criterio del 
massimo rialzo sul canone ANNUO posto a base d’asta e corrispondente ad € 2.858,00.- 
(euro duemilaottocentocinquantotto/00).  

L’unità immobiliare è ceduta in locazione, al migliore offerente, nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trova, con tutti gli inerenti diritti, ragioni, azioni, servitù attive e passive, 
pertinenze ed accessioni manifeste e non manifeste.

[...]

c) prestare polizza assicurativa responsabilità civile conduzione locali, rischio locativo 
per danni al fabbricato occorsi per causa imputabile al conduttore con copertura 
danni diretti per beni posti all’interno del fabbricato e garanzia ricorso terzi, 
indicando quale valore del fabbricato l’importo di € 72.000,00.- (Euro 
settantaduemila/00). La polizza è soggetta ad accettazione espressa da parte del 
Responsabile del Servizio di merito del Comune di Bocenago. 

Il Comune di Bocenago si riserva la facoltà di comunicare prima della stipula del 
suddetto contratto le modalità di versamento delle somme sopra indicate.